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Mantelbogen 
 für Schulen des Zweiten Bildungsweges 

 Amtliche Schulstatistik für das Schuljahr 2021/22  
- Schuljahresanfangsstatistik - 

 
 

Stichtag:    15. September 2021   

    

Rückgabetermin: bis 23. September 2021   

    

Allgemeine Angaben zur Schule       Änderungen bitte hier eintragen: 

Name:    

noch Name:    

Straße:    

PLZ, Ort:    

Vorwahl/Telefon:    

Telefax:    

E-Mail-Adresse:  

Homepage:  

    

 
 
 
An der Schule geführte Organisationsformen: 
 

Organisationsform Bogen 
Anzahl 

Klassen Gesamtschülerzahl 

Abendgymnasium 801   

Kolleg 802   

Summe --   

 
 
 
Für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Angaben 
 
Datum:_________ Unterschrift der Schulleiterin/des Schulleiters:____________________________  



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

Organisationsform: 
Abendgymnasium 

 Bogen 
801 

 
 
1. Schüler/-innen nach Herkunftskreisen  
 

Dessau-Roßlau Halle Magdeburg 
Altmarkkreis 
Salzwedel 

Anhalt-Bitterfeld Börde 

      

 

Burgenlandkreis Harz 
Jerichower- 

Land 
Mansfeld-Südharz Saalekreis Salzlandkreis 

      

 

Stendal Wittenberg 

  

 
 
2. Schüler/-innen nach Bundesländern 
 

Sachsen-Anhalt 
Baden- 

Württemberg 
Bayern Berlin Brandenburg Bremen 

      

 

Hamburg Hessen 
Mecklenburg- 
Vorpommern 

Niedersachsen 
Nordrhein- 
Westfalen 

Rheinland-Pfalz 

      

 

Saarland Sachsen 
Schleswig- 

Holstein 
Thüringen 

    

 
 
Punkte 3, 5 bis 8 nicht zutreffend! 
 
 
4. Anzahl Schüler/-innen  
 

Merkmal 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Schüler/-innen       

 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
801 

 
 
9. Schüler/-innen nach Geburtsjahren 
 

Geburtsjahr 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

2004       

2003       

2002       

2001       

2000       

1999       

1998       

1997       

1996       

1995       

1994       

1993       

1992       

1991       

1990       

1989       

1988       

1987       

1986       

1985       

*)       

*)       

*)       

Summe  
(vgl. Punkt 4) 

      

 

*) Weitere Geburtsjahre bitte angeben! 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
801 

 
 
10. Schüler/-innen mit Fremdsprachenunterricht 
 

Sprache 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Englisch 111       

Französisch 113       

Russisch 112       

Latein 114       

*)        

*)        

*)        

*)        

 

*) Weitere Sprachen bitte angeben! 

 
 

11. Staatsangehörigkeit ausländischer Schüler/-innen Fehlmeldung   

 

Land 
(Staatsangehörigkeit) 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Vietnam 432 
      

Russische 
Föderation 

160 
      

Irak 438 
      

Türkei 163 
      

Kosovo 150 
      

Serbien 170 
      

Montenegro 140 
      

*)  
      

*)  
      

*)  
      

*)  
      

 

*) Weitere Länder bitte angeben! 

 
 
 
 
 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
801 

 
 
12. Schüler/-innen nach Art der Vorbildung (Fallzählung) 
 

Merkmal 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Art der 
Vor- 
bil- 
dung 

Realschul- oder gleichwertiger 
Abschluss1 

      

abgeschlossene Berufsausbildung       

mindestens 2-jährige Berufs-
tätigkeit 2 

      

Führung eines Familienhaushaltes       

Sonstiges3       

 

1 einschl. Abschlusszeugnis der zehnklassigen Polytechnischen Oberschule (POS) 
2 ohne abgeschlossene Berufsausbildung 
3 lt. §1 der Fünften VO zur Änderung der VO über das Abendgymnasium und das Kolleg vom 15. August 2016 (GVBl. LSA S. 228) 

 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

Organisationsform: Kolleg  Bogen 
802 

 
 
1. Schüler/-innen nach Herkunftskreisen  
 

Dessau-Roßlau Halle Magdeburg 
Altmarkkreis 
Salzwedel 

Anhalt-Bitterfeld Börde 

      

 

Burgenlandkreis Harz 
Jerichower- 

Land 
Mansfeld-Südharz Saalekreis Salzlandkreis 

      

 

Stendal Wittenberg 

  

 
 
2. Schüler/-innen nach Bundesländern 
 

Sachsen-Anhalt 
Baden- 

Württemberg 
Bayern Berlin Brandenburg Bremen 

      

 

Hamburg Hessen 
Mecklenburg- 
Vorpommern 

Niedersachsen 
Nordrhein- 
Westfalen 

Rheinland-Pfalz 

      

 

Saarland Sachsen 
Schleswig- 

Holstein 
Thüringen 

    

 
 
Punkt 3, 5 bis 8 nicht zutreffend! 
 
 
4. Anzahl Schüler/-innen  
 

Merkmal 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Schüler/-innen       

 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
802 

 
 
9. Schüler/-innen nach Geburtsjahren 
 

Geburtsjahr 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

2004       

2003       

2002       

2001       

2000       

1999       

1998       

1997       

1996       

1995       

1994       

1993       

1992       

1991       

1990       

1989       

1988       

1987       

1986       

1985       

*)       

*)       

*)       

*)       

*)       

Summe  
(vgl. Punkt 4) 

      

 

*) Weitere Geburtsjahre bitte angeben! 

 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
802 

 
 
10. Schüler/-innen mit Fremdsprachenunterricht 
 

Sprache 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Englisch 111       

Französisch 113       

Russisch 112       

Latein 114       

*)        

*)        

*)        

*)        

 

*) Weitere Sprachen bitte angeben! 

 
 

11. Staatsangehörigkeit ausländischer Schüler/-innen Fehlmeldung   

 

Land 
(Staatsangehörigkeit) 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Vietnam 432 
      

Russische 
Föderation 

160 
      

Irak 438 
      

Türkei 163 
      

Kosovo 150 
      

Serbien 170 
      

Montenegro 140 
      

*)  
      

*)  
      

*)  
      

 

*) Weitere Länder bitte angeben! 

 



  Kreisnummer: 
EF11 

 
      Schulnummer: 
     

  Bogen 
802 

 
 
12. Schüler/-innen nach Art der Vorbildung (Fallzählung) 
 

Merkmal 

Schuljahrgang 

Einführungsphase 
Qualifikationsphase 

1. Jahr 2. Jahr 

insgesamt weiblich insgesamt weiblich insgesamt weiblich 

Art der 
Vor- 
bil- 
dung 

Realschul- oder gleichwertiger 
Abschluss1 

      

abgeschlossene Berufsausbildung       

mindestens 3-jährige Berufs-
tätigkeit 2 

      

Führung eines Familienhaushaltes       

Sonstiges3       

 

1 einschl. Abschlusszeugnis der zehnklassigen Polytechnischen Oberschule (POS) 
2 ohne abgeschlossene Berufsausbildung 
3 lt. §1 der Fünften VO zur Änderung der VO über das Abendgymnasium und das Kolleg vom 15. August 2016 (GVBl. LSA S. 228) 
 

 


